
令和７年７月吉日 

お客様各位 

 

資本提携のお知らせ 

 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度弊社は令和７年６月１日をもちまして丸山木材ホールディングス株式会社に株式を譲渡いたし

ました。 

 

丸山木材ホールディングス株式会社は、岐阜県、長野県、福井県、富山県、大阪、東京を拠点とし、グ

ループ傘下に、製材、プレカット、建材卸、非住宅構造計算、木製チップ製造等の木材関連企業を有す

る企業です。 

 

また、弊社株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしま

した。この度代表取締役を退任いたします加藤俊行も、技術顧問として引き続き製品開発に携わってま

いります。 

 

つきましては、今後マルヤマグループの一員となり、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存

でございます。 

 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

東京都千代田区飯田橋４－１－１ 

飯田橋ＩＳビル８階 

                              株式会社ティ・カトウ 

代表取締役 谷野 文昭（新任） 

取締役 三島 典子（新任） 

技術顧問 加藤 俊行（新任） 


